
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(восьма сесія восьмого скликання) 
 

 

30 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№273 -8/VIII 
 

Про надання згоди на передачу 

земельної ділянки, площею 1,2000 га 

у суборенду  

 

Розглянувши заяву громадянина Барсегяна Ізмірана Азатовича про 

надання згоди на передачу у суборенду земельної ділянки, керуючись ст. ст. 

12, 93, 125, 126 Земельного кодексу України, ст. 8 Закону України «Про 

оренду землі», ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.  Надати дозвіл громадянину Барсегяну Ізмірану Азатовичу 

(смт.Козелець, вул. ********) на передачу у суборенду приватному 

підприємству  «Давід Плюс» земельної ділянки площею 1,2000 га, 

кадастровий номер 7422055100:72:162:0109, для іншого 

сільскогосподарського призначення в смт. Козелець, вул. Соборності, 108А, 

яка перебуває в оренді у громадянина Барсегяна Ізмірана Азатовича, на 

підставі договору оренди землі від 18.02.2020 року, без зміни її цільового 

призначення. 

2.  Термін суборенди земельної ділянки не повинен перевищувати 

термін дії договору оренди землі  від 18.02.2020 року, а саме до 17 лютого 

2069 року. 

3. Громадянину Барсегяну Ізмірану Азатовичу вжити заходів щодо 

внесення змін до відомостей в Державний реєстр речових прав на нерухоме 

майно. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 


